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Ultima planimetria in atti

Data: 28/04/2020 - n. T135644 - Richiedente: PSANDR78S23I904N

Data: 28/04/2020 - n. T135644 - Richiedente: PSANDR78S23I904N

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

b
ri

ca
ti

 -
 S

it
u
az

io
n
e 

al
 2

8
/0

4
/2

0
2
0
 -

 C
o
m

u
n
e 

d
i 

S
 M

IC
H

E
L

E
 T

A
G

L
IA

M
E

N
T

O
 (

I0
4
0
) 

- 
<

  
F

o
g
li

o
: 

2
1
 -

 P
ar

ti
ce

ll
a:

 1
0
2
4
 -

 S
u
b
al

te
rn

o
: 

0
 >

V
IA

 D
E

L
 S

A
S

S
E

L
L

O
 p

ia
n
o
: 

T
; 

VE0267318          09/12/2009

Data: 28/04/2020 - n. T135644 - Richiedente: PSANDR78S23I904N PSANDR78S23I904N

 PSANDR78S23I904N



Pranzo/soggiorno

Cucina Bagno Guardaroba

Bagno

Camera

Camera

Portico

Portico

Corridoio

9
0
9

514

107 104

389

9
7

1
4
0

173

3
4
8

288

3
4
8

415 610

120

6
0
5

380

2
6
0

1
5
0

3
2
0

267

113

2
7
7

3
3
4

441

4
5
6

234

h=240cm

h=240cm

h=270cm
h=288cm

h=273cm
h=289cm

h=270cm
h=290cm

h=272cm
h=289cm

h=270cm
h=288cm

h=226cm
h=242cm

Tettoia

Casetta

257

4
2
3

1
7
3

Confine

Confine

C
o
n
f
i
n
e

sotto trave capriata

sotto trave capriata


